
nAtvini. 
T.! 	eneral 

Facultad de Ci 	Agropecuada,: 

RESOL UCION N°: 679 
E.D./ 

'14 gr. 311 
"E CA 
' endi 

Nac1  
Facultad de 

Universidad 

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Nlarrone N" 746 -  Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0042713/2018  

VISTO: 
La presentación realizada por la solicitan se Declare de Interés Institucional la 

realización de la sexta edición del "Premio Ternium Expoagro a la Innovación en 
Agroindustrial", cuyo inicio de inscripción está prevista para el 3 de Septiembre de 
2018; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Declarar de Interés Institucional la realización de la sexta 
edición del "Premio Ternium Expoagro a la Innovación en Agroindustrial", cuyo 
inicio de inscripción está prevista para el 3 de Septiembre de 2018 y la premiación 
será en Expoagro, desde el 12 al 15 de marzo de 2019, en el Predio Ferial y 
Autódromo de San Nicolás / RN9, Km 225 / San Nicolás /  Bs.  As. / Argentina. 

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Causante y a las 
Secretarías de Asuntos Académicos y General. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA Y UN DÍAS 
DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

lo CONRERO 
o 
keropec.;,i1 

Refonrea 
—77  1918 - 3018 


	Page 1

